
 

                     
 
REPUBLIKA HRVATSKA               
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                                     
Gradsko vijeće                                                                                                    

KLASA: 024-03/22-03/50 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 13. srpnja 2022. 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 

9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18, 5/19., 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na 

sjednici 13. srpnja 2022. godine, donijelo je   

RJEŠENJE 

o određivanju imena nove ustanove- Dom za starije osobe u Labinu 

 

Članak 1. 

 

Novoj ustanovi – Domu za starije osobe u Labinu, izgrađenom na k.č. 162 k.o. Novi Labin u 

Labinu, na adresi Ulica Katuri, određuje se ime:  

 

DOM ZA STARIJE OSOBE LABIN 

 

Članak 2. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 

 

 

                               PREDSJEDNICA 

                                                                                                                    Gradskog vijeća 

 

                               Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


